
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV.
CIMITERIALI

Ufficio RAGIONERIA

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 42  DEL  31-12-2014

Reg. generale n. 716 del 31-12-2014
_______________________________________________________________

Oggetto: ABBONAMENTO PER L'ANNO 2015 AL SERVIZIO DI
AGGIORNAMENTO TRAMITE CIRCOLARI E ACCESSO AL SITO
SOLUZIONE SRL SULLE TEMATICHE: RAGIONERIA, PERSONALE E
AFFARI GENERALI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

PREMESSO che:
una delle principali incombenze del personale dipendente risulta essere la tempestiva-
e sistematica conoscenza delle novità normative per affrontare le problematiche che
di volta in volta si verificano;
riscontrata la validità del servizio “Entionline” offerto da Soluzione S.r.l., con sede a-
Milano, piazza IV Novembre n. 4, CF./P.I. 03139650984, che prevede un
abbonamento con accesso a banche dati telematiche, news giornaliere e l’invio di
aggiornamenti periodici anche a mezzo e-mail;

VISTO il vigente regolamento comunale per l’esecuzione di lavori, servizi e
forniture in economia, approvato con D.C.C. n. 37 del 30.11.2011 e modificato con
deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n. 2
del 20.02.2014;

RITENUTO, per le motivazioni in premessa specificate, di procedere alla
richiesta di fornitura del servizio annuale denominato "Entionline" alla ditta Soluzione
srl con sede legale a Milano (MI) cap. 20124 Piazza IV Novembre n. 4 cod.fisc./p.iva
03139650984 per le materie Ragioneria, Personale e Affari Generali al costo
complessivo di € 240,00 oltre IVA;

DATO ATTO che ai sensi dell’articolo 3 della legge 136/2010 e successive
modifiche ed integrazioni, è stato  acquisito, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari,
il codice identificativo di gara (CIG Z0D13D70C1) assegnato dall’Autorità Nazionale
Anti Corruzione;

VISTO l’articolo 4, comma 2 del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 42 del 31-12-2014 - Pag. 1 - COMUNE DI TREIA



VISTO il decreto sindacale n. 33 del 31.10.2014, di attribuzione delle funzioni di
cui all’articolo 107 del d.lgs. 267/2000 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli
enti locali);

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario, assunti i poteri della
Giunta, n. 43 del 18.04.2014, con la quale è stato definito ed approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014, nonché assegnate le risorse ai responsabili
di servizio per il conseguimento degli obiettivi;

VISTA, inoltre, la deliberazione della Giunta comunale n. 79 del 29.11.2014, con
la quale è stato modificato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2014 e sono
state riassegnate le risorse ai responsabili di servizio per il conseguimento degli obiettivi;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica e della copertura finanziaria della presente determinazione, rientrante
nel budget assegnatole con il citato atto della Giunta;

VISTI gli articoli 107, 151, 183 e 191 del d.lgs. 267/2000 e successive
modificazioni;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di AFFIDARE alla Soluzione srl di Milano l’abbonamento annuale ai servizi tematici2.
di documentazione Enti online rivolta agli Enti locali per le materia Ragioneria,
Personale e Affari Generali al costo complessivo di € 240,00 oltre IVA;

di IMPUTARE l’importo complessivo di € 292,80 al cap. 110222 imp. n. 652/20123.
per € 257,30 e al cap. 110218 imp. n- 678/2013 per € 35,50, sul quale la sottoscritta
ha accertato la disponibilità finanziaria.-

*  *  *  *  *  *

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa PATRIZIA FRATINI

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 42 del 31-12-2014 - Pag. 2 - COMUNE DI TREIA



In relazione al disposto di cui all’art. 147-bis, comma 1, e all’art. 183, comma 7,
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile e si
attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento.

Treia, 31-12-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa PATRIZIA FRATINI

Impegno contabile n. Liquidazione n.
Accertamento contabile n.

________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
10-03-2021

Treia, 23-02-2021 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 23-02-2021 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

CONTABILITA' - TRIBUTI - ECON. - SERV. CIMITERIALI n. 42 del 31-12-2014 - Pag. 3 - COMUNE DI TREIA


